ORGANIZACIONES PERUANAS EN PENSILVANIA

PERUVIAN AMERICANS TOGETHER HERE.ORG

Presidente : Benedicta Le6n

Direccion : P.O. Box 1122, Bryn Mawr, PA 19010
Teléfono : (888) 214-9351,

Celular : 484-877-0413

Pagina Web : http://www.pathere.org
E-mail : benedicta.leon@pathere.org
Vice -Presidente: Anjanette Velazco

Teléfono : 1(267) 977-6919, (

E-mail : Anjanette.velazco@phila.gov
Laura Paine : laura.paine@pathere.org
Teresa Rauscher: teresa.rauscher@pathere.org
Maria Hollenshead maria.hollenshead@pathere.org

COMITE DE DAMAS PERUANAS DE LEHIGH VALLEY

Presidente : Hilda Vinces

Direccién : 1204 Theresa Drive, Quakertown, PA 18951
Teléfono : (215) 828-6671
E-mail : hcarvinfoods@yahoo.com

PERUVIAN CULTURAL ASSOCIATION OF THE LEHIGH VALLEY

Presidente : William Asayag

Direccién : 12th Street, Allentown, PA 18101
Teléfono : (484)357-2903
E-mail : asayagw@yahoo.com

COMUNIDAD PERUANA DE PHILADELPHIA, NON-PROFIT
ORGANIZATION
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Presidente : Myrian Avila

Tesorero : Carlos Rojas

Secretaria : Karina Cuadros

Direccién : 4044 K St. 1 FI, Philadelphia Pa. 19124
Teléfono : (215) 954-5488

E-mail : myryanavila7 @gmail.com

ASOCIACIONES RELIGIOSAS DE PENSILVANIA

LA HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE ALLENTOWN

Encargada : Beatriz Castilla

Direccion : 546 Delta Road. North Hampton, PA. 18067
Teléfono : (610) 739-4432 (610) 737-9262
E-mail : ba.castilla@gmail.com

LA HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE HAZLETON, PA.

Presidente : Roberto Aliaga

Direccién : 139 South Laurel Street, Hazleton, PA. 18201
Teléfono : (570) 926-4651, (570) 233-2788 (570) 233-4503
E-mail : theruizshop@yahoo.com

LA HERMANDAD SENOR DE LOS MILAGROS DE CRESCO, PA.
MOST HOLY TRINITY PARISH CHURCH

Presidente : Benito Juarez
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Direccion : 11 Pine Hill Road, Mount Pocono, Pennsylvania 18344
Teléfono : (570) 269-0807, 570-839-7461 Fax: 5770-839-2478

E-mail : benito.juarez@usps.gov; juarezbenito@hotmail.com

LA HERMANDAD SENOR DE LOS MILAGROS DE TOBYHANNA, PA.
MOST HOLY TRINITY PARISH CHURCH

Presidente : Benito Juarez

Direccion : 11 Pine Hill Road, Mount Pocono, Pennsylvania 18344
Teléfono : (570) 269-0807, 570-839-7461 Fax: 5770-839-2478

E-mail : benito.juarez@usps.gov; juarezbenito@hotmail.com

LA HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE FILADELFIA

Presidente : José Toro
Teléfono : (215) 954-7842
Direccién : P.O. Box 15360, Philadelphia, pa 19111

E-mail : gjtoro88@gmail.com
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